
H O T Ă R Î R E
pentru completarea Instrucţiunii cu privire la procedura de vot cu urna mobilă,
aprobată prin hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.3391 din 30 iulie 2010

 
nr. 318  din  29.09.2016

 
Monitorul Oficial nr.405-414/2010 din 25.11.2016

 
* * *

În temeiul art.18 alin.(2), art.22 alin.(1) lit.c) din Codul electoral şi art.59, 61 din Legea nr.317 din 18 
iulie 2003 privind actele normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi ale administraţiei publice centrale 
şi locale, Comisia Electorală Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Instrucţiunea cu privire la procedura de vot cu urna mobilă, aprobată prin hotărîrea Comisiei 

Electorale Centrale nr.3391 din 30 iulie 2010 se completează după cum urmează:
1) la punctul 4, în propoziţia a doua după sintagma „persoanei respective” se introduce prin virgulă 

următorul text „la rubrica „Notă”;
2) punctul 14 după sintagma „alegerilor parlamentare” se completează prin virgulă cu cuvîntul 

„prezidenţiale”;
3) în Anexele nr.2, 3 şi 4 din Instrucţiune, după cuvintele „alegeri parlamentare” se introduc prin 

virgulă cuvintele „alegeri prezidenţiale”.
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării, se publică pe site-ul oficial al Comisiei 

Electorale Centrale şi în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Alina RUSSU

 
Secretar Veaceslav Agrigoroae

 
Nr.318. Chişinău, 29 septembrie 2016.
 

https://moldlex.md/lexact/5809
https://moldlex.md/lexact/5809
https://moldlex.md/lexact/33605
https://moldlex.md/lexact/33605

